- 1 -

方政查字〔2022〕7号

各县直相关单位：

根据《中共南阳市委优化营商环境委员会 南阳市“万人助

万企”活动联席会议办公室<关于做好 2021 年度营商环境评价工

作和开展干部入企服务活动的通知>》（宛营商办〔2022〕3 号）

要求，经县委、县政府研究决定，于将于 2022 年 3 月 2 日起对

我县相关单位开展 2021 年度河南省营商环境评价企业回访督查

工作，现将有关事项通知如下：

一、督查内容

1.2021年度河南省营商环境评价企业回访工作落实情况（听

取汇报、查看资料图片等）。

2.企业分包情况（查看单位分包企业花名册，询问分包人工

作开展情况）。

3.企业回访情况（随机抽取企业，询问企业走访情况）。

- 2 -

二、督查要求

1.督查时间：自 2022 年 3 月 2 日起。

2.每组组长负责统筹安排该项督察工作，联络员负责协调联

系组内沟通事务。

3.各督查组每天下午5点到县政府3楼会议室进行督查结果

汇总。

4.车辆由发改委统一安排。

附件：方城县2021年度营商环境企业回访专项督查小组名单

2022 年 3 月 2 日

- 3 -

附件：

方城县 2021年度营商环境企业回访专项督查
小组名单

总指挥： 贾贵海

组别 姓名 职务 单位 联系方式 督查单位

一组

崔太方 组长
县纪委监委案件审理和申诉复

议室主任
16637768858

市场监管局

（市场监管）、

供电公司

刘端阳 成员 县政府督查室主任 13663999789

牛许召 成员 县政府督查室科员 19937712837

张媛媛 联络员 发改委行政审批办公室主任 18039309355

二组

马书军 组长
县纪委监委派驻农业农村局纪

检监察组组长
16637791963

市场监管局

（开办企业）、

财政局

刘军伟 成员 效能中心科员 15937768789

田水山 成员 效能中心科员 18538105953

翟亚南 联络员 发改委行政审批办公室副主任 13782176589

三组

张林永 组长
县纪委监委驻检察院纪检监察

组组长
16637791863 发改委、卫健

委、住建局、

教体局、林业

局、交通局、

大项目办、公

共资源交易

中心

刘 铭 成员 效能中心科员 17319701667

杨 波 成员 效能中心科员 18937757795

张 洋 联络员 发改委副主任 13838977748